
U C H W A Ł A  Nr  331/XXIX/13 

Rady  Miasta  Milanówka 

z dnia 3 września 2013 r. 

 

 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Milanówka na lata 2013-2021 

 

 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art.  228, art. 231 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 122 ust. 

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 169 - 171 ustawy z dnia  30 czerwca 2005 r.   
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), związku z art. 121 ust. 8 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie 

niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz. U. z 2012 r. poz. 1456), 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 86) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) Rada 
Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1.  Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Milanówka na lata 2013- 2021, przyjętą  

Uchwałą Nr 243/XXIII/12 Rady Miasta Milanówka z dnia 18 grudnia 2012 roku w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Milanówka na lata 2013- 2021, zmienia się zgodnie z 

tabelą „Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Milanówka” oraz z załącznikiem do niniejszej 
uchwały pn. „Wykaz przedsięwzięć wieloletnich". 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 
 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
         

      Przewodnicząca 
                Rady Miasta Milanówka 

 

                                                                                 mgr Maria Sobczak 
 

 
 
 

 
 



Objaśnienie 

W projekcie uchwały WPF dokonuje się następujących zmian: 

 
1. W tabeli „Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Milanówka” skorygowano informacje  

na 2013 rok dotyczące dochodów i wydatków tak, aby nastąpiła ich zgodność ze stanem  

po zmianach w budżecie Miasta Milanówka na 2013 rok.  

 
Przedsięwzięcia: 
W załączniku do uchwały pn. „Wykaz przedsięwzięć wieloletnich” wprowadzono następujące 

zmiany:  
 

- w pkt 1.1 (Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 

realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) w przedsięwzięciach majątkowych: 

  
1) w przedsięwzięciu pn. "Budowa kanalizacji sanitarnej - odsetki od kredytów pobranych  

na budowę kanalizacji sanitarnej i inne wydatki roczne dotyczące projektu" zmniejsza się limit 
wydatków w 2013 roku o kwotę 10.000,00 zł i jednocześnie zmniejsza się łączne nakłady 
finansowe o kwotę  10.000,00 zł; 

 
w pkt 1.3 (Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe - inne niż wymienione  

w pkt 1.1 i 1.2)  w przedsięwzięciach majątkowych: 
 
1) w przedsięwzięciu pn. "Zakup nieruchomości z przeznaczeniem na budowę IV etapu TBS" 

zmniejsza się limit wydatków w 2013 roku o kwotę 16.053,00 zł i jednocześnie zmniejsza się 
łączne nakłady finansowe o kwotę  16.053,00 zł; 

 
2) w przedsięwzięciu pn. "Zagospodarowanie amfiteatru przy ul. Fiderkiewicza" zwiększa się 
limit wydatków w 2013 roku o kwotę 12.000,00 zł i jednocześnie zwiększa się łączne nakłady 

finansowe o kwotę  12.000,00 zł; 
 

3) w przedsięwzięciu pn. "Zagospodarowanie parku Lasockiego" zwiększa się limit wydatków           
w 2013 roku o kwotę 24.000,00 zł i jednocześnie zwiększa się łączne nakłady finansowe o kwotę  
24.000,00 zł; 

 
4) w przedsięwzięciu pn. "Budowa kanalizacji w ulicy Brzozowej" zmniejsza się limit wydatków 

w 2013 roku o kwotę 110.000,00 zł i jednocześnie zmniejsza się łączne nakłady finansowe                   
o kwotę  110.000,00 zł; 
 

5) w przedsięwzięciu pn. "Budowa przyłączy kanalizacyjnych na odcinku pas drogowy -                      
I studnia (kolejny etap objęty odrębnymi umowami)” zmniejsza się limit wydatków w 2013 roku 

o kwotę 160.000,00 zł i jednocześnie zmniejsza się łączne nakłady finansowe o kwotę                  
160.000,00 zł; 
 

6) w przedsięwzięciu pn. "Przebudowa ulicy Głowackiego (Marszałkowska - Skośna i Kościół - 
Urocza)" zmniejsza się limit wydatków w 2013 roku o kwotę 145.000,00 zł i jednocześnie 

zmniejsza się łączne nakłady finansowe o kwotę  145.000,00 zł; 


